平成 30年 2月 9日

各 位

会 社 名  ポケットカード株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 渡辺 恵一

問 合 せ 先  経営企画部長 林田 義典

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４４１－３４５０

www.pocketcard.co.jp/ir/

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 2月 9日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決定しましたの

でお知らせいたします。

記

１．一般人事

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

総務部長

兼 信用管理調査室長

総務部

信用管理調査室長
永井 正博 平成 30年 3月 1日

以上